
Kärntner Landesliga 2012 / 2013 - Luftgewehr 
Mannschaftswertung - 7. Runde - Endergebnis 

  

         

  

Rang Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Summe Punkte 

1. SV Obermölltal 1 1426,2 1414,2 1433,2 1433,1 1435,1 1431,8 1433 10006,6 31 

2. SV Grafenstein 1 1434,1 1427,1 1426,5 1433,5 1438,2 1432,3 1420,1 10011,8 29 

3. SV St.Veit 1 1405,9 1411,4 1422,2 1420,7 1415,2 1417,3 1422 9914,7 20 

4. SV Preitenegg 1 1413,3 1383,3 1406,3 1405,5 1383 1407,7 1410,3 9809,4 17 

5. SV Völkermarkt 1 1411,1 1402 1387,3 1417,6 1387,9 1421,3 1430,8 9858 15 

6. SV Raiba Lavamünd 1 1391,1 1399,2 1394 1392,1 1396,7 1381,1 1374,7 9728,9 13 

7. SV Himmelberg 1 1408,8 1412,4 1353,4 1384,8 1393,7 1412,2 1386,1 9751,4 12 

8. LPSV Kärnten 1 1321,4 1309,6 1392,4 1388 468,2 1410,3 907,3 8197,2 3 

                      

Einzelwertung 

  

         

  

Rang Name 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Summe Schnitt 

1. Fuiko Markus 488,9 482,9 484,4 489,3 483 488,3 482 3398,8 485,5 

2. Eder Ferdinand 485,9 472,9 486,8 470,5 487,3 479,3 481,3 3364 480,6 

3. Pirker Hans 481,4 467,1 482 483 480,1 479,9 481,9 3355,4 479,3 

4. Kapeller Christina 473,9 479,8 484,3 475,5 475,9 482,7   2872,1 478,7 

5. Wallner Paul 474,1 478,4 476,9 474 479,9 476,9 480,1 3340,3 477,2 

6. Kohlweg Katharina 463,9 482,5 482,2 478,6 472,9 480,8   2860,9 476,8 

7. Hilberer Stefanie 467 479,1 474,3 475,6 484,9 476,8 476,2 3333,9 476,3 

8. Gussnig Maria 470,7 468,7 474,3 476,1 475,1 475 471 3310,9 473,0 

9. Hössl Tanja 472,8 475,6 468,6 484,4 465,9 469,6 470,7 3307,6 472,5 

10. Mödritscher Christian 477,1 470,9   466,5 475,2 478,1 464,4 2832,2 472,0 

11. Pietschnig Anna 477,8 475 468,7 475,5 464,4 466,7 475,2 3303,3 471,9 

12. MayerhoferJürgen 470,6 469,9 473,2   460 472,4 481,2 2827,3 471,2 

13. Heilinger Matthias 476,8 459,7 461 468,5 470,5 477,8 471,9 3286,2 469,5 

14. Mikula Patrick 478,2 465,1 467,8 468,6 470,3 467,2 461,9 3279,1 468,4 

15. Walzel Petra 458,4 456,4 468,3 470,9 461,6 475,2 466,6 3257,4 465,3 

16. Joham Thomas 477,1 451,9 469,3 459,1 457 465,8 468,5 3248,7 464,1 

17. Schator Wolfgang     465 471,5   461 458,6 1856,1 464,0 

18. Krumbholz Lydia 448,1 456,6 462,3 466,7 468,2 464,7   2766,6 461,1 

19. Neumann-Krumbholz Christian 461,1 463 465,1 449,8       1839 459,8 

20. Krischner Dominik 456,1       455 457,2 466,9 1835,2 458,8 

21. Grubelnig Christoph 462,2 453,6 467,7 454,8 462 447,6 456,2 3204,1 457,7 

22. Faullant Tristan   465,8 442   458,8 450,8 455 2272,4 454,5 

23. Harder Daniel 458,9 465,9 454,4 433,9 452,6 464,5 451 3181,2 454,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Einzelauswertung Landesliga 2012 / 2013 

7. Runde:  23.03.2013 
Schütze: Verein: 10er Serien: 40-Schuß Finale Gesamt Pkt: 

SV Preitenegg 1 LPSV Kärnten 1 
        Pietschnig Anna SV Preitenegg 1 95 93 93 95 376 99,2 475,2 1 

Schator Wolfgang LPSV Kärnten 1 91 94 89 91 365 93,6 458,6   

Walzel Petra SV Preitenegg 1 93 88 92 92 365 101,6 466,6 1 

Buggelnig Patrick LPSV Kärnten 1 87 92 86 89 354 94,7 448,7   

Joham Thomas SV Preitenegg 1 93 94 95 90 372 96,5 468,5 1 

  LPSV Kärnten 1         0 0 0   

SV Völkermarkt 1 SV St.Veit1 
    

  

   Ammann Christian SV Völkermarkt 1 96 96 95 91 378 99,7 477,7   

Eder Ferdinand SV St.Veit1 94 93 98 96 381 100,3 481,3 1 

Mayerhofer Jürgen SV Völkermarkt 1 96 94 98 95 383 98,2 481,2 1 

Krischner Dominik SV St.Veit1 91 92 96 90 369 97,9 466,9   

Heilinger Matthias SV Völkermarkt 1 93 97 93 91 374 97,9 471,9   

Pichler Julia SV St.Veit1 94 94 93 95 376 97,8 473,8 1 

SV Raiba Lavamünd 1 SV Obermölltal 1 
    

  

   Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 88 93 97 93 371 92,5 463,5   

Pirker Hans SV Obermölltal 1 96 96 94 97 383 98,9 481,9 1 

Grubelnig Christoph SV Raiba Lavamünd 93 90 89 90 362 94,2 456,2   

Wallner Paul SV Obermölltal 1 97 95 94 96 382 98,1 480,1 1 

Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 90 91 90 93 364 91 455   

Gussnig Maria SV Obermölltal 1 92 91 95 93 371 100 471 1 

SV Himmelberg 1 SV Grafenstein 1                 

Hössl Tanja SV Himmelberg 1 95 90 93 95 373 97,7 470,7   

Fuiko Markus SV Grafenstein 1 93 97 96 97 383 99 482 1 

Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 92 92 93 95 372 92,4 464,4   

Hilberer Stefanie SV Grafenstein 1 95 93 95 94 377 99,2 476,2 1 

Harder Daniel SV Himmelberg 1 92 89 89 91 361 90 451   

Mikula Patrick SV Grafenstein 1 93 87 90 96 366 95,9 461,9 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Finale - Landesliga 

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum.: 40er: Ges: 

Pietschnig Anna 10,7 10,6 9,7 9,3 8,3 10,5 10,4 10,0 9,7 10,0 99,2 376 475,2 

Schator Wolfgang 8,9 10,2 10,6 8,6 9,1 8,9 10,2 8,4 9,0 9,7 93,6 365 458,6 

Walzel Petra 9,8 10,9 10,2 10,1 10,2 10,1 10,6 8,9 10,4 10,4 101,6 365 466,6 

Buggelnig Patrick 8,9 9,7 10,0 8,2 10,0 8,8 10,5 9,6 8,9 10,1 94,7 354 448,7 

Joham Thomas 8,8 8,5 8,6 10,1 10,1 10,9 9,2 10,0 9,9 10,4 96,5 372 468,5 

0                     0 0 0 

Ammann Christian 10,0 10,6 9,5 9,5 10,1 10,1 9,5 10,6 9,6 10,2 99,7 378 477,7 

Eder Ferdinand 10,7 10,7 9,1 9,5 9,6 9,7 9,9 10,1 10,4 10,6 100,3 381 481,3 

Mayerhofer Jürgen 9,5 8,9 9,6 9,9 9,6 10,3 9,3 10,5 10,4 10,2 98,2 383 481,2 

Krischner Dominik 10,5 10,7 9,8 10,8 9,5 9,5 10,7 9 8,5 8,9 97,9 369 466,9 

Heilinger Matthias 8,4 10,2 10,2 10,2 9,6 10 9,9 10,1 8,5 10,8 97,9 374 471,9 

Pichler Julia 9,1 9,7 10,2 10 10,3 9 10 8,9 10,2 10,4 97,8 376 473,8 

 

Deiser Klaus 9,4 8,0 10,4 9,4 9,5 8,3 8,9 8,9 9,5 10,2 92,5 371 463,5 

Pirker Hans 9,5 9,4 10,8 10,1 10,3 9,5 9,1 10,1 9,8 10,3 98,9 383 481,9 

Grubelnig Christoph 7,1 9,3 8,8 8,6 10,5 10,6 10,0 9,9 9,1 10,3 94,2 362 456,2 

Wallner Paul 10,1 10,2 10,2 10,2 9,2 10,0 10,1 9,5 9,1 9,5 98,1 382 480,1 

Faullant Tristan 9,7 10,2 7,7 10,1 9,9 9,0 8,3 8,8 9,5 7,8 91 364 455 

Gussnig Maria 10,0 9,4 10,0 9,7 10,6 10,3 10,1 9,7 10,4 9,8 100 371 471 

Hössl Tanja 9,6 10,3 9,2 9,4 10,2 9,8 9,6 10,2 9,7 9,7 97,7 373 470,7 

Fuiko Markus 9,2 10,7 10,2 9,6 10,7 10,8 8,0 9,2 10,2 10,4 99 383 482 

Mödritscher Christian 9,3 8,5 9,0 10,1 8,8 10,2 8,8 10,1 8,5 9,1 92,4 372 464,4 

Hilberer Stefanie 10,4 10,3 9,1 9,9 9,7 10,3 9,0 10,4 9,4 10,7 99,2 377 476,2 

Harder Daniel 8,8 10,1 9,5 9,8 10,1 6,7 9,3 8,1 8,9 8,7 90 361 451 

Mikula Patrick 10,5 7,8 10,4 10,4 9,7 9,9 9,0 8,3 9,5 10,4 95,9 366 461,9 

 


